Arvio tuloista, alv 0 %, jos vhl laskuttaisi kiinteistdja
(perusteena v. 2022 kuutiot ja v. 2023 hinnasto)

7312 m3 156 €
3409 m3 2,50 €
34 kiinteistba 22,56 €
47 kiinteistba 22,56 €

Kéayttdmaksut, vesi
Kéayttdmaksut, jatevesi
Perusmaksut, vesi
Perusmaksut, viemari

vuositulot yht. noin

POHJOISKULMAN VESIOSUUSKUNTA LAITILAN KAUPUNGILLE ?

11 406,72 €
8522,50 €
767,04 €

1060,32 €

21 756,58 €

(kulutus noussee, kun uusia kayttajia
loppuvuodesta 2022)

Osk:lta laskutetut kayttd- ja perusmaksut v. 2022, alv 0 %

Osk:n maksamat liittymismaksut v. 2012 - 2022

Uudet liittymat / tulevat liittymismaksut alueelta ?

18 586,98 €

34 835,40 €

Vesilaitoksen kayttokustannukset v. 2022,
sis. poistot ja kustannuslaskennalliset menot

4440 Vedenhankinta 357 130,56 €
4460 Vedenjakelu 397 710,99 €
Tukipalvelut 66 % *) 277 546,36 €

1032387,91€

*) tukipalvelu = 4430 hallinto, 4455 autot ja koneet
Laskutettu vesi v. 2022 507 942

Kayttokustannukset noin 2,03

Viemérilaitoksen kayttokustannukset v. 2022,
sis. poistot ja kustannuslaskennalliset menot

4490 Jateveden siirto (= kasittely) 491 408,67 €
4470 Viemarointi 247 024,73 €
Tukipalvelut 33 % *) 138 773,18 €

877 206,58 €

Laskutettu jatevesi, valp. jve v. 202: 425 452

Kayttokustannukset noin 2,06 €

vesi
14 861,58 €

m3

€/m3

m3

€/m3

jatev.
7028,75 €

yht

21 890,33 €



